

JLMC INVEST ApS

Ida Maries Vej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 82 54 79

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Mads Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JLMC INVEST ApS Ida Maries Vej 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 82 54 79
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mads Christensen Jesper Ek Lorenzen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	JLMC Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været køb og salg af fast ejendom, samt projektudvikling heraf, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 178 t.kr. mod -125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod -603 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	177.506	-125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-540
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.092	102
Andre finansielle indtægter	162	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-144.754	-64
Resultat før skat	107.006	-627
Skat af årets resultat	-24.531	24
Årets resultat	82.475	-603
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.921.848	-540
Overføres til overført resultat	3.004.323	0
Disponeret fra overført resultat	0	-63
Disponeret i alt	82.475	-603

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.972
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.972
Anlægsaktiver i alt	0	2.972
Omsætningsaktiver		
Projektbeholdning	1.476.000	2.546
Varebeholdninger i alt	1.476.000	2.546
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.141.108	5.406
Udskudte skatteaktiver	0	10
Tilgodehavende selskabsskat	0	198
Periodeafgrænsningsposter	3.666	0
Tilgodehavender i alt	7.144.774	5.614
Likvide beholdninger	3.013.754	91
Omsætningsaktiver i alt	11.634.528	8.251
Aktiver i alt	11.634.528	11.223

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.922
Overført resultat	<u>6.743.578</u>	<u>3.739</u>
Egenkapital i alt	<u>6.793.578</u>	<u>6.711</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	219.431	31
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.976	0
Anden gæld	4.606.076	4.481
Periodeafgrænsningsposter	<u>467</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.840.950</u>	<u>4.512</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.840.950</u>	<u>4.512</u>
Passiver i alt	<u>11.634.528</u>	<u>11.223</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	144.754	64
	144.754	64
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	50.000	50
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 30. juni 2021	0	50
Opskrivninger 1. juli 2020	2.921.848	3.462
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-540
Årets tilbageførslers på afgang	-2.921.848	0
Opskrivninger 30. juni 2021	0	2.922
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	2.972

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tkr. 2.805 i likvide midler er deponeret i forbindelse med salg af ejendomme.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JLMC Holding ApS, CVR-nr. 41401486 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
